

CONCIVILES Y MAQUINARIA LTDA. - NIT. 900.195.542

PROYECTO DE DETERMINACION DE DERECHOS DE VOTO

CORRESPONDEN A LA CLASE A - ACRENCIAS LABORALES		CLASE- A.																
MODALIDAD DE CREDITO	NOMBRE ACREEDOR	IDENTIFICACIÓN	DOCUMENTO SOPORTE	DIRECCIÓN	CIUDAD	SALDO CAPITAL	TASA INTERES E.A.	VINCULACION DEUDOR	FECHA VTO	FECHA CORTE	DIAS	MESES	AÑOS	IPC VCMT0	IPC CORTE	INDICE IPC	SALDO INDEXADO	% DERECHOS DE VOTO
PRESTACIONES SOCIALES	Alvaro de Jesus Jimenez Hernandez	1.074.003.336	LIQUIDACION	Calle 69 Sur No. 48-38	Sabaneta	220.474	NO PACTADA	NINGUNA	10/12/2017	31/03/2020	1.170	39	3,25	94,07%	105,53%	112,18%	247.333	0,001%
PRESTACIONES SOCIALES	Alvaro Mazo Balbin	45.780.004	LIQUIDACION	Carrera 69 No. 94-42	Medellin	111.634	NO PACTADA	NINGUNA	22/03/2017	31/03/2020	1.089	36	3,03	95,46%	105,53%	110,55%	123.410	0,001%
PRESTACIONES SOCIALES	Amin Jose Magdaniel	1.065.628.317	LIQUIDACION	Calle 6 No. 40-84	Medellin	351.551	NO PACTADA	NINGUNA	8/03/2017	31/03/2020	1.103	37	3,06	95,46%	105,53%	110,55%	388.636	0,002%
PRESTACIONES SOCIALES	Andrey Pacheco Beltran	71.384.610	LIQUIDACION	Carrera 68 No. 97-37	Medellin	293.242	NO PACTADA	NINGUNA	22/03/2017	31/03/2020	1.089	36	3,03	95,46%	105,53%	110,55%	324.176	0,002%
PRESTACIONES SOCIALES	Bradir Osorio	17.904.937	LIQUIDACION	Calle 89 No. 54B-13	Medellin	1.112.344	NO PACTADA	NINGUNA	22/03/2017	31/03/2020	1.089	36	3,03	95,46%	105,53%	110,55%	1.229.684	0,006%
PRESTACIONES SOCIALES	Brayan Andres Vinasco Diaz	1.143.844.902	LIQUIDACION	Carrera 11 No. 62-71	Cali	2.548.133	NO PACTADA	NINGUNA	25/04/2017	31/03/2020	1.056	35	2,93	95,91%	105,53%	110,03%	2.803.717	0,013%
PRESTACIONES SOCIALES	Carlos Andres Gómez Pérez	1.039.679.949	LIQUIDACION	Calle 78 No. 55B-16	Medellin	835.007	NO PACTADA	NINGUNA	22/03/2017	31/03/2020	1.089	36	3,03	95,46%	105,53%	110,55%	923.091	0,004%
PRESTACIONES SOCIALES	Carlos Eduardo Sanchez Olarte	103.866.290	LIQUIDACION	Calle 24 No. 53-78	Medellin	139.120	NO PACTADA	NINGUNA	8/03/2017	31/03/2020	1.103	37	3,06	95,46%	105,53%	110,55%	153.796	0,001%
PRESTACIONES SOCIALES	Carlos Mercado	1.069.470.091	LIQUIDACION	Calle 69 Sur No. 48-38	Sabaneta	402.188	NO PACTADA	NINGUNA	22/03/2017	31/03/2020	1.089	36	3,03	95,46%	105,53%	110,55%	444.614	0,002%
PRESTACIONES SOCIALES	Ceneida Mina Garces	38.473.634	LIQUIDACION	Carrera 79 No. 9-53	Cali	451.998	NO PACTADA	NINGUNA	25/04/2017	31/03/2020	1.056	35	2,93	95,91%	105,53%	110,03%	497.334	0,002%
PRESTACIONES SOCIALES	Claudia Yaneth Ballesteros Mejia	66.922.769	LIQUIDACION	Calle 2 E No. 79-10 3er piso	Cali	3.103.485	NO PACTADA	NINGUNA	25/04/2017	31/03/2020	1.056	35	2,93	95,91%	105,53%	110,03%	3.414.772	0,016%
PRESTACIONES SOCIALES	Daniel Antonio Garcia Ciro	3.576.362	LIQUIDACION	Carrera 24 No. 53-12	Medellin	778.953	NO PACTADA	NINGUNA	21/03/2017	31/03/2020	1.090	36	3,03	95,46%	105,53%	110,55%	861.124	0,004%
PRESTACIONES SOCIALES	David Alexander Ramirez Salazar	71.778.660	LIQUIDACION	Carrera 15 No. 59-29	Medellin	344.003	NO PACTADA	NINGUNA	22/03/2017	31/03/2020	1.089	36	3,03	95,46%	105,53%	110,55%	380.292	0,002%
PRESTACIONES SOCIALES	Diogenes Andres Cardona Sepulveda	1.128.418.315	LIQUIDACION	Calle 69 Sur No. 48-38	Sabaneta	173.863	NO PACTADA	NINGUNA	20/03/2017	31/03/2020	1.091	36	3,03	95,46%	105,53%	110,55%	192.204	0,001%
PRESTACIONES SOCIALES	Dionisio Alejandro Rodriguez Giraldo	1.035.235.537	LIQUIDACION	Carrera 42 A No. 80-26	Medellin	390.360	NO PACTADA	NINGUNA	22/03/2017	31/03/2020	1.089	36	3,03	95,46%	105,53%	110,55%	431.539	0,002%
PRESTACIONES SOCIALES	Donar Edison Daza Alvarez	94.433.388	LIQUIDACION	Carrera 36 No. 41-20	Cali	26.072.000	NO PACTADA	NINGUNA	22/03/2017	31/03/2020	1.089	36	3,03	95,46%	105,53%	110,55%	28.822.315	0,137%
PRESTACIONES SOCIALES	Eder Torreglosa	71.255.588	LIQUIDACION	Calle 69 Sur No. 48-38	Sabaneta	218.242	NO PACTADA	NINGUNA	8/03/2017	31/03/2020	1.103	37	3,06	95,46%	105,53%	110,55%	241.264	0,001%
PRESTACIONES SOCIALES	Edinson Conde Perez	1.045.142.901	LIQUIDACION	Calle 69 Sur No. 48-38	Sabaneta	680.329	NO PACTADA	NINGUNA	8/03/2017	31/03/2020	1.103	37	3,06	95,46%	105,53%	110,55%	752.096	0,004%
PRESTACIONES SOCIALES	Edson Michel Saldarriaga Zapata	1.046.668.501	LIQUIDACION	Calle 36 E No. 112B-13	Medellin	352.467	NO PACTADA	NINGUNA	8/03/2017	31/03/2020	1.103	37	3,06	95,46%	105,53%	110,55%	389.648	0,002%
PRESTACIONES SOCIALES	Elicer Calixto Monterrosa Fernandez	1.133.870.096	LIQUIDACION	Calle 58 No. 102-31	Medellin	363.963	NO PACTADA	NINGUNA	8/03/2017	31/03/2020	1.103	37	3,06	95,46%	105,53%	110,55%	402.357	0,002%
PRESTACIONES SOCIALES	Elkin David Agamez Cuadrado	1.067.945.583	LIQUIDACION	Carrera 50D No. 82-115	Medellin	443.454	NO PACTADA	NINGUNA	22/01/2017	31/03/2020	1.149	38	3,19	94,07%	105,53%	112,18%	497.477	0,002%
PRESTACIONES SOCIALES	Elkin Hincapie Usuga	98.573.734	LIQUIDACION	Carrera 84 A No. 102-134	Medellin	331.650	NO PACTADA	NINGUNA	26/12/2016	31/03/2020	1.175	39	3,26	93,11%	105,53%	113,34%	375.889	0,002%
PRESTACIONES SOCIALES	Everin Enrique Mosquera Mosquera	12.022.945	LIQUIDACION	Calle 91 C No. 84-61	Medellin	89.869	NO PACTADA	NINGUNA	22/03/2017	31/03/2020	1.089	36	3,03	95,46%	105,53%	110,55%	99.349	0,000%
PRESTACIONES SOCIALES	Felix Enrique Jimenez	1.003.464.823	LIQUIDACION	Calle 69 Sur No. 48-38	Sabaneta	400.788	NO PACTADA	NINGUNA	14/01/2017	31/03/2020	1.157	39	3,21	94,07%	105,53%	112,18%	449.614	0,002%
PRESTACIONES SOCIALES	Florentino Parra	71.214.246	LIQUIDACION	Carrera 63 No. 58 A Sur-15	Sabaneta	264.170	NO PACTADA	NINGUNA	30/03/2017	31/03/2020	1.080	36	3,00	95,46%	105,53%	110,55%	292.037	0,001%
PRESTACIONES SOCIALES	Francisco Fidel Guzman Pastrana	1.063.363.411	LIQUIDACION	Calle 69 Sur No. 48-38	Sabaneta	522.539	NO PACTADA	NINGUNA	8/03/2017	31/03/2020	1.103	37	3,06	95,46%	105,53%	110,55%	577.661	0,003%
PRESTACIONES SOCIALES	Francisco Javier Macca	1.067.286.597	LIQUIDACION	Calle 69 Sur No. 48-38	Sabaneta	579.652	NO PACTADA	NINGUNA	15/04/2017	31/03/2020	1.066	36	2,96	95,91%	105,53%	110,03%	637.792	0,003%
PRESTACIONES SOCIALES	Francisco Javier Mesa Polo	1.039.096.070	LIQUIDACION	Calle 69 Sur No. 48-38	Sabaneta	438.351	NO PACTADA	NINGUNA	25/04/2017	31/03/2020	1.056	35	2,93	95,91%	105,53%	110,03%	482.319	0,002%
PRESTACIONES SOCIALES	Francisco Salgado	78.036.259	LIQUIDACION	Calle 69 Sur No. 48-38	Sabaneta	189.808	NO PACTADA	NINGUNA	8/03/2017	31/03/2020	1.103	37	3,06	95,46%	105,53%	110,55%	209.831	0,001%
PRESTACIONES SOCIALES	Guillermo de Jesus Marulanda	3.515.896	LIQUIDACION	Calle 69 Sur No. 48-38	Sabaneta	1.451.598	NO PACTADA	NINGUNA	30/06/2017	31/03/2020	990	33	2,76	96,23%	105,53%	109,66%	1.591.885	0,008%
PRESTACIONES SOCIALES	Harold Sanchez Ballesteros	8.060.784	LIQUIDACION	Calle 69 Sur No. 48-38	Sabaneta	173.018	NO PACTADA	NINGUNA	29/01/2017	31/03/2020	1.142	38	3,17	94,07%	105,53%	112,18%	194.096	0,001%
PRESTACIONES SOCIALES	Hector Enrique Arenas Contreras	1.038.480.552	LIQUIDACION	Calle 66 No. 48-85	Medellin	540.870	NO PACTADA	NINGUNA	8/03/2017	31/03/2020	1.103	37	3,06	95,46%	105,53%	110,55%	597.926	0,003%
PRESTACIONES SOCIALES	Helver Lininson Arboleda	98.637.908	LIQUIDACION	Carrera 61 D No. 57 Sur-20	Medellin	764.198	NO PACTADA	NINGUNA	22/03/2017	31/03/2020	1.089	36	3,03	95,46%	105,53%	110,55%	844.813	0,004%
PRESTACIONES SOCIALES	Herman Dario Montoya	71.316.410	LIQUIDACION	Calle 69 Sur No. 48-38	Sabaneta	193.955	NO PACTADA	NINGUNA	8/03/2017	31/03/2020	1.103	37	3,06	95,46%	105,53%	110,55%	214.415	0,001%
PRESTACIONES SOCIALES	Israel Antonio Moreno Acosta	1.063.292.423	LIQUIDACION	Calle 69 Sur No. 48-38	Sabaneta	1.223.196	NO PACTADA	NINGUNA	21/03/2017	31/03/2020	1.090	36	3,03	95,46%	105,53%	110,55%	1.352.230	0,006%
PRESTACIONES SOCIALES	Ivan de Jesus Garcia	16.758.947	LIQUIDACION	Carrera 100 A Oeste No. 1d-10	Cali	1.188.924	NO PACTADA	NINGUNA	29/01/2017	31/03/2020	1.142	38	3,17	94,07%	105,53%	112,18%	1.333.763	0,006%
PRESTACIONES SOCIALES	Jaime Alonso Posada Calle	1.007.450.617	LIQUIDACION	Carrera 17 AA No. 56E-61	Medellin	374.168	NO PACTADA	NINGUNA	20/1/2017	31/03/2020	1.169	39	3,25	94,07%	105,53%	112,18%	419.751	0,002%
PRESTACIONES SOCIALES	Jair Antonio Espinosa Calle	1.234.989.251	LIQUIDACION	Calle 57 sur No. 64-22	Barbosa	155.266	NO PACTADA	NINGUNA	22/02/2017	31/03/2020	1.119	37	3,11	95,01%	105,53%	111,07%	172.458	0,001%
PRESTACIONES SOCIALES	Jair Stevens Pinzon Nossa	1.042.422.207	LIQUIDACION	Calle 101 D No. 39-65	Medellin	311.272	NO PACTADA	NINGUNA	8/03/2017	31/03/2020	1.103	37	3,06	95,46%	105,53%	110,55%	145.120	0,001%
PRESTACIONES SOCIALES	Jairo Simanca Medrano	1.003.000.680	LIQUIDACION	Calle 69 Sur No. 48-38	Sabaneta	123.236	NO PACTADA	NINGUNA	22/03/2017	31/03/2020	1.089	36	3,03	95,46%	105,53%	110,55%	136.236	0,001%
PRESTACIONES SOCIALES	Javier Alonso Velasquez Martinez	70.876.621	LIQUIDACION	Calle 81 Sur No. 66-75	La Estrella	317.884	NO PACTADA	NINGUNA	17/03/2017	31/03/2020	1.094	36	3,04	95,46%	105,53%	110,55%	351.417	0,002%
PRESTACIONES SOCIALES	Javier Antonio Sotelo Leon	1.001.596.733	LIQUIDACION	Calle 69 Sur No. 48-38	Sabaneta	244.494	NO PACTADA	NINGUNA	8/03/2017	31/03/2020	1.103	37	3,06	95,46%	105,53%	110,55%	270.285	0,001%
PRESTACIONES SOCIALES	Jesus Manuel Pajaro Polo	1.039.100.529	LIQUIDACION	Carrera 63 No. 57-101	Medellin	1.220.903	NO PACTADA	NINGUNA	22/03/2017	31/03/2020	1.089	36	3,03	95,46%	105,53%	110,55%	1.349.695	0,006%
PRESTACIONES SOCIALES	Jesús Nirgen Quinto Martínez	11.705.564	LIQUIDACION	Carrera 24 No. 72-132	Medellin	902.287	NO PACTADA	NINGUNA	8/03/2017	31/03/2020	1.103	37	3,06	95,46%	105,53%	110,55%	997.469	0,005%
PRESTACIONES SOCIALES	Jhorman David Zapata Velasco	1.039.454.023	LIQUIDACION	Carrera 44 No. 66 Sur-28	Cali	997.179	NO PACTADA	NINGUNA	8/03/2017	31/03/2020	1.103	37	3,06	95,46%	105,53%	110,55%	1.102.370	0,005%
PRESTACIONES SOCIALES	Jorge Luis Altamar Jimenes	73.577.902	LIQUIDACION	Calle 69 Sur No. 48-38	Sabaneta	203.844	NO PACTADA	NINGUNA	8/03/2017	31/03/2020	1.103	37	3,06	95,46%	105,53%	110,55%	225.347	0,001%
PRESTACIONES SOCIALES	José Augusto Magdaniel Almenares	84.081.832	LIQUIDACION	Calle 69 Sur No. 48-38	Sabaneta	304.655	NO PACTADA	NINGUNA	22/03/2017	31/03/2020	1.089	36	3,03	95,46%	105,53%	110,55%	336.793	0,002%
PRESTACIONES SOCIALES	Jose Luis Berrio	1.102.231.371	LIQUIDACION	Calle 69 Sur No. 48-38	Sabaneta	148.897	NO PACTADA	NINGUNA	8/03/2017	31/03/2020	1.103	37	3,06	95,46%	105,53%	110,55%	166.904	0,001%
PRESTACIONES SOCIALES	Juan Guillermo Jaramillo Rodas	98.660.242	LIQUIDACION	Carrera 59 No. 27B-442	Cali	16.013.262	NO PACTADA	NINGUNA	22/03/2017	31/03/2020	1.089	36	3,03	95,46%	105,53%	110,55%	17.702.488	0,084%
PRESTACIONES SOCIALES	Juan Pablo Arias Longa	1.107.088.208	LIQUIDACION	Calle 33 E No. T30-36	Cali	3.394.844	NO PACTADA	NINGUNA	25/04/2017	31/03/2020	1.056	35	2,93	95,91%	105,53%	110,03%	3.735.354	0,018%
PRESTACIONES SOCIALES	Juan Pablo Garcia Villa	98.482.793	LIQUIDACION	Carrera 31 No. 102 A -77	Medellin	1.515.116	NO PACTADA	NINGUNA	19/03/2017	31/03/2020	1.092	36	3,03	95,46%	105,53%	110,55%	1.674.944	0,008%
PRESTACIONES SOCIALES	Julian Andres Valderrama	1.039.101.167	LIQUIDACION	Calle 69 Sur No. 48-38	Sabaneta	209.918	NO PACTADA	NINGUNA	21/01/2017	31/03/2020	1.150	38	3,19	94,07%	105,53%	112,18%	235.491	0,001%
PRESTACIONES SOCIALES	Ledy Morales Alvarez	15.452.495	LIQUIDACION	Carrera 42 B No. 118-8	Medellin	356.585	NO PACTADA	NINGUNA	8/03/2017	31/03/2020	1.103	37	3,06	95,46%	105,53%	110,55%	394.201	0,002%
PRESTACIONES SOCIALES	Lina Rocio Bechara Barona	29.363.812	LIQUIDACION	Calle 16E No. 9-19	Cali	2.804.646	NO PACTADA	NINGUNA	25/04/2017	31/03/2020	1.056	35	2,93	95,91%	105,53%	110,03%	3.085.959	0,015%
PRESTACIONES SOCIALES	Luis Alberto Suarez	98.613.876	LIQUIDACION	Calle 63 No. 18C-41	Medellin	469.056	NO PACTADA	NINGUNA	22/01/2017	31/03/2020	1							

MODALIDAD DE CREDITO	NOMBRE ACREEDOR	IDENTIFICACIÓN	DOCUMENTO SOPORTE	DIRECCIÓN	CIUDAD	SALDO CAPITAL	TASA INTERES E.A.	VINCULACION DEUDOR	FECHA VTO	FECHA CORTE	DIAS	MESES	AÑOS	IPC VCMT0	IPC CORTE	INDICE IPC	SALDO INDEXADO	% DERECHOS DE VOTO
PRESTACIONES SOCIALES	Ramiro Cardenas	98.543.362	LIQUIDACION	Carrera 35 No. 94-251	Medellin	611.271	NO PACTADA	NINGUNA	12/03/2017	31/03/2020	1.099	37	3,05	95,46%	105,53%	110,55%	675.753	0,003%
PRESTACIONES SOCIALES	Santiago Gutierrez Torres	1.042.709.372	LIQUIDACION	Calle 66 D No. 18C-34	Medellin	272.109	NO PACTADA	NINGUNA	22/01/2017	31/03/2020	1.149	38	3,19	94,07%	105,53%	112,18%	305.258	0,001%
PRESTACIONES SOCIALES	Sergio Martinez Londoño	1.023.724.177	LIQUIDACION	Calle 69 Sur No. 48-38	Sabaneta	191.615	NO PACTADA	NINGUNA	8/03/2017	31/03/2020	1.103	37	3,06	95,46%	105,53%	110,55%	211.828	0,001%
PRESTACIONES SOCIALES	Silvio Caicedo	4.662.056	LIQUIDACION	Calle 84 A No. 58DD-20	Medellin	850.905	NO PACTADA	NINGUNA	8/03/2017	31/03/2020	1.103	37	3,06	95,46%	105,53%	110,55%	940.666	0,004%
PRESTACIONES SOCIALES	Uriel de Jesús Giraldo Hoyos	6.427.965	LIQUIDACION	Carrera 57 No. 83-21	Medellin	668.772	NO PACTADA	NINGUNA	22/03/2017	31/03/2020	1.089	36	3,03	95,46%	105,53%	110,55%	739.320	0,004%
PRESTACIONES SOCIALES	Wiston Alfaro Agudelo	98.621.625	LIQUIDACION	Calle 58B Sur No. 63-06	Barbosa	681.880	NO PACTADA	NINGUNA	22/03/2017	31/03/2020	1.089	36	3,03	95,46%	105,53%	110,55%	753.811	0,004%
PRESTACIONES SOCIALES	Yeferson Moreno Martinez	1.152.201.792	LIQUIDACION	Calle 69 Sur No. 48-38	Sabaneta	208.086	NO PACTADA	NINGUNA	8/03/2017	31/03/2020	1.103	37	3,06	95,46%	105,53%	110,55%	230.037	0,001%
PRESTACIONES SOCIALES	Yeison Manco	1.001.620.586	LIQUIDACION	Carrera 102 No. 57-42	Medellin	566.064	NO PACTADA	NINGUNA	22/03/2017	31/03/2020	1.089	36	3,03	95,46%	105,53%	110,55%	625.778	0,003%
PRESTACIONES SOCIALES	Yeraldin Vanessa Amaya Fajardo	1.110.511.639	LIQUIDACION	Diagonal 26K No. 73A-08	Cali	1.561.653	NO PACTADA	NINGUNA	25/04/2017	31/03/2020	1.056	35	2,93	95,91%	105,53%	110,03%	1.718.290	0,008%
PRESTACIONES SOCIALES	Yojades Emiro Cabrales Alvarez	98.598.319	LIQUIDACION	Calle 32 No. 44-25	Itagui	1.945.748	NO PACTADA	NINGUNA	22/03/2017	31/03/2020	1.089	36	3,03	95,46%	105,53%	110,55%	2.151.003	0,010%
PRESTACIONES SOCIALES	Yorks Erik Mera Burbano	1.144.056.071	LIQUIDACION	Carrera 1K No. 60-101	Cali	2.544.107	NO PACTADA	NINGUNA	25/04/2017	31/03/2020	1.056	35	2,93	95,91%	105,53%	110,03%	2.799.287	0,013%
TOTAL CLASE A - ACREENCIAS LABORALES						108.680.469											120.031.117	0,569%

CORRESPONDEN A LA CLASE B- ENTIDADES PUBLICAS

CLASE- B.

MODALIDAD DE CREDITO	NOMBRE ACREEDOR	IDENTIFICACIÓN	DOCUMENTO SOPORTE	DIRECCIÓN	CIUDAD	SALDO CAPITAL	TASA INTERES E.A.	VINCULACION DEUDOR	FECHA VTO	FECHA CORTE	DIAS	MESE S	AÑOS	IPC VMT0	IPC CRTE	INDICE IPC	SALDO INDEXADO	% DERECHOS DE VOTO
ADUANERO	DIAN	800.197.268	Resol. 669-01-002292	CALLE 11 No 3-18 CALI	CALI	12.193.601	29,04	NINGUNA	20/12/2017	31/03/2020	821	27	2,28	96,92%	105,53%	108,88%	13.276.834	0,063%
ADUANERO	DIAN	800.197.268	Dec. Import. 482012000413595	CALLE 11 No 3-18 CALI	CALI	39.513.000	31,25	NINGUNA	18/03/2013	31/03/2020	2.533	84	7,04	78,79%	105,53%	133,94%	52.923.047	0,251%
IMPUESTO DE RENTA 2,017	DIAN	800.197.268	1113605056036	CALLE 11 No 3-18 CALI	CALI	31.526.000	27,01	NINGUNA	23/05/2019	31/03/2020	308	10	0,86	102,44%	105,53%	103,02%	32.476.950	0,154%
IMPUESTO DE RENTA 2,018	DIAN	800.197.268	1114604968597	CALLE 11 No 3-18 CALI	CALI	53.191.000	27,01	NINGUNA	29/05/2019	31/03/2020	302	10	0,84	102,44%	105,53%	103,02%	54.795.453	0,260%
TOTAL CLASE B -ENTIDADES PUBLICAS						136.423.601											153.472.284	0,728%

CORRESPONDEN A LA CLASE C- INSTITUCIONES FINANCIERAS

CLASE- C.

MODALIDAD DE CREDITO	NOMBRE ACREEDOR	IDENTIFICACIÓN	DOCUMENTO SOPORTE	DIRECCIÓN	CIUDAD	SALDO CAPITAL	TASA INTERES E.A.	VINCULACION DEUDOR	FECHA VTO	FECHA CORTE	DIAS	MESE S	AÑOS	IPC VMT0	IPC CRTE	INDICE IPC	SALDO INDEXADO	% DERECHOS DE VOTO
FINANCIEROS	BBVA LEASING	900.193.604-0	5009200017721	kra 1a No 41-13	CALI	396.440.000	13,36%	NINGUNA	29/12/2016	31/03/2020	1.172	39	3,26	93,11%	105,53%	113,34%	449.321.375	2,132%
FINANCIEROS	BBVA	860.003.020-1	5009600067301	KRA 1A No 41-13	CALI	300.000.000	12,49%	NINGUNA	30/11/2016	31/03/2020	1.200	40	3,33	92,73%	105,53%	113,80%	341.410.547	1,620%
FINANCIEROS	BBVA	860.003.020-1	5009600067426	KRA 1A No 41-13	CALI	366.667.000	12,49%	NINGUNA	8/12/2016	31/03/2020	1.193	40	3,31	93,11%	105,53%	113,34%	415.576.936	1,972%
FINANCIEROS	BANCOOMEVA	900.406.150-5	2867272600	CALLE 5D No 38A- 35	CALI	163.903.867	12,68%	NINGUNA	23/12/2016	31/03/2020	1.178	39	3,27	93,11%	105,53%	113,34%	185.767.104	0,881%
FINANCIEROS	BANCOOMEVA	900.406.150-5	2867272500	CALLE 5D No 38A- 35	CALI	250.000.000	12,68%	NINGUNA	25/12/2016	31/03/2020	1.176	39	3,27	93,11%	105,53%	113,34%	283.347.653	1,344%
FINANCIEROS	FINANCIERA DANN REGIONAL	811.007.729-4	278345	AV 6 NORTE CALLE 30	CALI	1.068.176.000	21,08%	NINGUNA	6/01/2017	31/03/2020	1.165	39	3,24	94,07%	105,53%	112,18%	1.198.305.658	5,685%
FINANCIEROS	SERVICIOS FINANCIEROS S.A.SERFINANSA																	
FINANCIEROS	COMPANIA DE FINANCIAMIENTO COMERCIAL	860.043.186-6	6011499	CALLE 72 No 54-35	B/QUILLA	66.470.985	16,22%	NINGUNA	21/01/2017	31/03/2020	1.150	38	3,19	94,07%	105,53%	112,18%	74.568.758	0,354%
FINANCIEROS	CENTRAL DE INVERSIONES S.A.,	860.042.945-5	PAGARÉ 6011499	CALLE 63 No. 11-09	BOGOTA	66.471.015	16,22%	NINGUNA	28/08/2017	31/03/2020	933	31	2,59	96,32%	105,53%	109,56%	72.826.892	0,346%
FINANCIEROS	CENTRAL DE INVERSIONES S.A.,	860.042.945-5	PAGARÉ 362008	CALLE 63 No. 11-09	BOGOTA	125.000.000	16,22%	NINGUNA	28/08/2017	31/03/2020	933	31	2,59	96,32%	105,53%	109,56%	136.952.346	0,650%
FINANCIEROS	BANCO FINANDINA	860.051.894-6	2300062775	CALLE 38 N No 6n-35	CALI	206.308.950	17,00%	NINGUNA	18/02/2016	31/03/2020	1.483	49	4,12	90,33%	105,53%	116,83%	241.024.947	1,143%
FINANCIEROS	BANCO FINANDINA	860.051.894-6	2300063836	CALLE 38 N No 6n-35	CALI	167.815.650	17,00%	NINGUNA	29/02/2016	31/03/2020	1.470	49	4,08	90,33%	105,53%	116,83%	196.054.307	0,930%
FINANCIEROS	BANCO DE BOGOTA	860.002.964-4	5528650001428450	CL 10 4 47	CALI	2.904.830	28,32%	NINGUNA	5/03/2018	31/03/2020	746	25	2,07	98,45%	105,53%	107,19%	3.113.730	0,015%
FINANCIEROS	BANCO DE BOGOTA	860.002.964-4	5528650003172990	CL 10 4 47	CALI	3.190.703	28,32%	NINGUNA	5/03/2018	31/03/2020	746	25	2,07	98,45%	105,53%	107,19%	3.420.161	0,016%
FINANCIEROS	CONFIANZA S.A	860.070.374-9	Póliza 02DL004182 - Siniestro	CALLE 81 No. 11-37 PISO 7	BOGOTA	88.799.000	NO PACTADA	NINGUNA	25/10/2019	31/03/2020	156	5	0,43	103,43%	105,53%	102,03%	90.601.938	0,430%
FINANCIEROS	CONFIANZA S.A	860.070.374-9	Póliza 02DL004203 - Siniestro	CALLE 81 No. 11-37 PISO 7	BOGOTA	35.272.000	NO PACTADA	NINGUNA	25/10/2019	31/03/2020	156	5	0,43	103,43%	105,53%	102,03%	35.988.148	0,171%
FINANCIEROS	CONFIANZA S.A	860.070.374-9	16969	CALLE 81 No. 11-37 PISO 7	BOGOTA	36.591.000	NO PACTADA	NINGUNA	11/03/2020	31/03/2020	20	1	0,06	105,53%	105,53%	100,00%	36.591.000	0,174%
FINANCIEROS	FIDEICOMISO SANTA ANA Y SAN JOAQUIN	830.053.812-2	CONTRATO	CALLE 8 No. 43A-115	MEDELLIN	2.839.000.000	NO PACTADA	NINGUNA	31/12/2017	31/03/2020	810	27,0	2,3	96,92%	105,53%	108,88%	3.091.205.840	14,665%
TOTAL CLASE C - INSTITUCIONES FINANCIERAS						6.183.011.000											6.856.077.341	32,527%

CORRESPONDEN A LA CLASE D- ACREEDORES INTERNOS

CLASE- D.

MODALIDAD DE CREDITO	NOMBRE ACREEDOR	IDENTIFICACIÓN	DOCUMENTO SOPORTE	DIRECCIÓN	CIUDAD	SALDO CAPITAL	TASA INTERES E.A.	VINCULACION DEUDOR	FECHA VTO	FECHA CORTE	DIAS	MESE S	AÑOS	IPC VMT0	IPC CRTE	INDICE IPC	SALDO INDEXADO	% DERECHOS DE VOTO
ACREEDORES INTERNOS	JUAN FERNANDO SILVA MONTEALEGRE	16.787.685	CUOTAS SOCIALES	CALLE 11 #3-58 OFC PISO 4	CALI	382.892.600	NO PACTADA	SOCIO						105,53%	105,53%	100,00%	382.892.600	1,817%
ACREEDORES INTERNOS	ANA OLGA BALCAZAR PINEDA	38.943.037	CUOTAS SOCIALES	CALLE 11 #3-58 OFC PISO 4	CALI	3.446.033.400	NO PACTADA	SOCIO						105,53%	105,53%	100,00%	3.446.033.400	16,349%
TOTAL CLASE D - ACREEDORES INTERNOS						3.828.926.000											3.828.926.000	18,165%

CORRESPONDEN A LA CLASE E- ACREEDORES EXTERNOS

CLASE- E.

MODALIDAD DE CREDITO	NOMBRE ACREEDOR	IDENTIFICACIÓN	DOCUMENTO SOPORTE	DIRECCIÓN	CIUDAD	SALDO CAPITAL	TASA INTERES E.A.	VINCULACION DEUDOR	FECHA VTO	FECHA CORTE	DIAS	MESE S	AÑOS	IPC VMT0	IPC CRTE	INDICE IPC	SALDO INDEXADO	% DERECHOS DE VOTO
ACREEDORES EXTERNOS	ALBA ESNEDA CUARTAS MORALES	21.384.204	CESION PROMESA DE COMPRAVENTA	Carrera 28 B No. 38 F -218	MEDELLIN	98.100.000	NO PACTADA	NINGUNA	2/03/2017	31/03/2020	1.109	37,0	3,1	95,46%	105,53%	110,55%	108.448.492	0,515%
ACREEDORES EXTERNOS	ALEJANDRO ALVAREZ CARDONA	71.263.317	PROMESA COMPRAVENTA	Calle 53 No. 74-125 Apto 417	MEDELLIN	83.768.175	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	95.033.923	0,451%
ACREEDORES EXTERNOS	ANGELA YANETH DIAZ CARDENAS	1.128.384.308	PROMESA COMPRAVENTA	Calle 22 A No. 54 – 24 apto 201	MEDELLIN	83.768.175	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	95.033.923	0,451%
ACREEDORES EXTERNOS	BLANCA ESCOBAR VASQUEZ	42.776.845	CESION PROMESA DE COMPRAVENTA	Carrera 58 No. 77 -50 Apto 912	MEDELLIN	60.000.000	NO PACTADA	NINGUNA	2/05/2017	31/03/2020	1.049	35,0	2,9	96,12%	105,53%	109,79%	65.873.908	0,313%

MODALIDAD DE CREDITO	NOMBRE ACREEDOR	IDENTIFICACIÓN	DOCUMENTO SOPORTE	DIRECCIÓN	CIUDAD	SALDO CAPITAL	TASA INTERES E.A.	VINCULACION DEUDOR	FECHA VTO	FECHA CORTE	DÍAS	MESES	AÑOS	IPC VCMT0	IPC CORTE	ÍNDICE IPC	SALDO INDEXADO	% DERECHOS DE VOTO
ACREEDORES EXTERNOS	BLANCA MIRYAM MONTOTA DE AGUDELO	21.363.602	CESION PROMESA DE COMRAVENTA	Carrera 45 A No. 79 Sur – 134 casa 112	SABANETA	197.700.000	NO PACTADA	NINGUNA	31/03/2017	31/03/2020	1.080	36,0	3,0	95,46%	105,53%	110,55%	218.555.217	1,037%
ACREEDORES EXTERNOS	CARMEN LILIANA ARANGO SANCHEZ	43.522.217	PROMESA COMRAVENTA	Calle 20 Sur No. 41AA-160 Apto 304	MEDELLIN	78.288.525	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	88.817.330	0,421%
ACREEDORES EXTERNOS	CAROLINA AGUDELO RENDON	1.152.186.583	CESION PROMESA DE COMRAVENTA	Calle 60 Sur No. 42 -95	MEDELLIN	90.000.000	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	102.103.849	0,484%
ACREEDORES EXTERNOS	CLAUDIA ELENA URIBE	43.440.569	PROMESA COMRAVENTA	Calle 10 No. 7 -17	JERICO	83.768.175	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	95.033.923	0,451%
ACREEDORES EXTERNOS	DANIEL JARAMILLO CADAVID	1.037.578.365	PROMESA COMRAVENTA	Carrera 64 A No. 39-15 Apto 302	MEDELLIN	78.289.525	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	88.818.465	0,421%
ACREEDORES EXTERNOS	DIANA LUCIA HERNANDEZ D	800.256.769	PROMESA COMRAVENTA	Calle 40 No. 80*27	MEDELLIN	78.289.525	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	88.818.465	0,421%
ACREEDORES EXTERNOS	DIEGO MAURICIO REYES	4.546.704	PROMESA COMRAVENTA	Calle 72 Sur No. 45 A -12	SABANETA	83.768.175	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	95.033.923	0,451%
ACREEDORES EXTERNOS	ELKIN DEISON URAN URREGO	15.348.087	PROMESA COMRAVENTA	Carrera 42 NO. 60 Sur -60	SABANETA	93.076.290	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	105.593.860	0,501%
ACREEDORES EXTERNOS	FERNANDO JOSE ROJAS POSADA	3.323.735	CESION PROMESA DE COMRAVENTA	Calle 21 Sur No. 41 -117 Apto 1602	ENVIGADO	98.000.000	NO PACTADA	NINGUNA	30/03/2017	31/03/2020	1.080	36,0	3,0	95,46%	105,53%	110,55%	108.337.943	0,514%
ACREEDORES EXTERNOS	GENY MARIA JARAMILLO	43.522.806	PROMESA COMRAVENTA	Calle 20 Sur No. 41AA-160 Apto 304	MEDELLIN	78.288.525	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	88.817.330	0,421%
ACREEDORES EXTERNOS	GILBERTO HERNAN SALLARRIAGA GIRALDO	70.559.675	PROMESA COMRAVENTA	Carrera 76 A No. 16A - 46	MEDELLIN	78.289.525	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	88.818.465	0,421%
ACREEDORES EXTERNOS	GLORIA ISABEL LOPEZ CASTRO	42.754.456	PROMESA COMRAVENTA	Carrera 44 No. 19 A -20 Apto 1005	MEDELLIN	78.289.525	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	88.818.465	0,421%
ACREEDORES EXTERNOS	GLORIA PATRICIA GONZALEZ MONROY	43.728.630	DESESTIMIENTO PROMESA DE COMRAVENTA	Carrera 45 No. 65 Sur – 75, Apto 503	SABANETA	50.000.000	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	56.724.360	0,269%
ACREEDORES EXTERNOS	HECTOR ALONSO RUIZ HENAO	15.322.795	PROMESA COMRAVENTA	Calle 30 A No. 65 F -64	MEDELLIN	93.077.425	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	105.595.148	0,501%
ACREEDORES EXTERNOS	JENNY LUCIA MONSALVE ALZATE	42.684.913	CESION PROMESA DE COMRAVENTA	Calle 33 No. 32 -02	DON MATIAS	120.000.000	NO PACTADA	NINGUNA	2/03/2017	31/03/2020	1.109	37,0	3,1	95,46%	105,53%	110,55%	132.658.705	0,629%
ACREEDORES EXTERNOS	JOSE ARMANDO GIRALDO OSPINA	8.308.250	PROMESA COMRAVENTA	Carrera 78 No. 27 - 100 Apto 501	MEDELLIN	78.289.525	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	88.818.465	0,421%
ACREEDORES EXTERNOS	JUAN DAVID CASTAÑO TOBON	71.377.726	PROMESA COMRAVENTA	Carrera 22 No. 21 – 29 Apto 201	LA CEJA	83.768.175	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	95.033.923	0,451%
ACREEDORES EXTERNOS	JUAN GUILLERMO JARAMILLO	8.272.017	PROMESA COMRAVENTA	Carrera 45 No. 67 Sur-39	SABANETA	90.000.000	NO PACTADA	NINGUNA	2/03/2017	31/03/2020	1.109	37,0	3,1	95,46%	105,53%	110,55%	99.494.029	0,472%
ACREEDORES EXTERNOS	LAURA PAOLA ZULLUAGA SALAZAR	1.128.407.906	DESESTIMIENTO PROMESA DE COMRAVENTA	Calie 31 A No. 69 – 21, Apartamento 211	MEDELLIN	45.000.000	NO PACTADA	NINGUNA	31/05/2017	31/03/2020	1.020	34,0	2,8	96,12%	105,53%	109,79%	49.405.431	0,234%
ACREEDORES EXTERNOS	LEONEL FERNANDO OSPINA	1.036.634.016	PROMESA COMRAVENTA	Calle 16 B No. 66-71 casa 022	MEDELLIN	101.153.000	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	114.756.784	0,544%
ACREEDORES EXTERNOS	LIGIA ELENA SALLARRIAGA GIRALDO	43.526.252	PROMESA COMRAVENTA	Carrera 23 No. 25 Sur -53	ENVIGADO	83.768.175	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	95.033.923	0,451%
ACREEDORES EXTERNOS	LINDA PATRICIA OSPINA MOLINA	43.152.847	PROMESA COMRAVENTA	Carrera 83 A No. 34 B -60	MEDELLIN	78.289.525	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	88.818.465	0,421%
ACREEDORES EXTERNOS	LORENA CADAVID GALLEGO	43.818.020	PROMESA COMRAVENTA	Carrera 55 No. 25 -99	BELLO	78.288.525	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	88.817.330	0,421%
ACREEDORES EXTERNOS	LUIS ALFONSO ESCOBAR MONTOYA	8.346.323	PROMESA COMRAVENTA	Calie 70 Sur No. 43 A -15 Apto 2601	SABANETA	78.289.525	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	88.818.465	0,421%
ACREEDORES EXTERNOS	LUIS HORACIO VARGAS MORALES	71.654.806	PROMESA COMRAVENTA	Carrera 84 B No. 4 A -75	MEDELLIN	78.289.525	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	88.818.465	0,421%
ACREEDORES EXTERNOS	LUIS JAVIER HERNANDEZ	79.371.278	PROMESA COMRAVENTA	Calle 31 No. 65 F -83	MEDELLIN	78.289.525	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	88.818.465	0,421%
ACREEDORES EXTERNOS	LUZ ELENA ESCOBAR MONTOYA	32.343.803	CESION PROMESA DE COMRAVENTA	Carrera 50 No. 53-65 Apto 301	ITAGUI	98.900.000	NO PACTADA	NINGUNA	31/03/2017	31/03/2020	1.080	36,0	3,0	95,46%	105,53%	110,55%	109.332.883	0,519%
ACREEDORES EXTERNOS	LUZ ESTELA GIL	43.073.745	CESION PROMESA DE COMRAVENTA	Carrera 42 A No. 46 C Sur -12 Apto 301	ENVIGADO	110.300.000	NO PACTADA	NINGUNA	30/03/2017	31/03/2020	1.080	36,0	3,0	95,46%	105,53%	110,55%	121.935.460	0,578%
ACREEDORES EXTERNOS	LUZ MARINA MONTOYA ACOSTA	42.822.430	PROMESA COMRAVENTA	Carrera 34 B No. 75 Sur - 37	SABANETA	78.289.525	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	88.818.465	0,421%
ACREEDORES EXTERNOS	MARIA ALEJANDRA PARRA MONTOYA	1.039.446.971	PROMESA COMRAVENTA	Carrera 45 No. 67 Sur – 66 Interior 102	SABANETA	83.768.175	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	95.033.923	0,451%
ACREEDORES EXTERNOS	MARIA EDILIA ESPITIA	20.332.635	PROMESA COMRAVENTA	Carrera 53 No. 59 -40	MEDELLIN	78.289.525	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	88.818.465	0,421%
ACREEDORES EXTERNOS	MARIA ESPERANZA SEPULVEDA	21.634.289	PROMESA COMRAVENTA	Carrera 66 apto 17 A -38 Apto 202	MEDELLIN	100.000.000	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	113.448.721	0,538%
ACREEDORES EXTERNOS	MARIA HAYDEE FLOREZ ARISTIZABAL	32.474.625	PROMESA COMRAVENTA	Calle 26 Sur No. 43 A -41 Apto 1120	ENVIGADO	93.077.425	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	105.595.148	0,501%
ACREEDORES EXTERNOS	MARLENY JARAMILLO J	43.678.510	PROMESA COMRAVENTA	liliarango206@hotmail.com	BRUSELAS	78.289.525	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	88.818.465	0,421%
ACREEDORES EXTERNOS	MARTA CECILIA MONTOYA GRAJALES	21.673.274	PROMESA COMRAVENTA	Carrera 43 A No. 70 Sir -142 Apto 1501	SABANETA	78.289.525	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	88.818.465	0,421%
ACREEDORES EXTERNOS	MERAROD MEJIA BETANCUR	70.977.550	CESION PROMESA DE COMRAVENTA	Calle 33 No. 32 -02	DON MATIAS	101.545.000	NO PACTADA	NINGUNA	2/03/2017	31/03/2020	1.109	37,0	3,1	95,46%	105,53%	110,55%	112.256.902	0,533%
ACREEDORES EXTERNOS	MONICA MARCELA HENAO S	43.782.070	PROMESA COMRAVENTA	Calle 67 No. 44 - 34	SABANETA	78.289.525	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	88.818.465	0,421%
ACREEDORES EXTERNOS	NAIRO ANDREI LIZCANO ALVIRA	79.798.897	PROMESA COMRAVENTA	Carrera 54 No. 59-83	MEDELLIN	78.289.000	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	88.817.869	0,421%
ACREEDORES EXTERNOS	NATALIA SIERRA MONTOYA	43.875.027	PROMESA COMRAVENTA	Calle 28 Sur No. 43 A – 50	MEDELLIN	83.768.175	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	95.033.923	0,451%
ACREEDORES EXTERNOS	NATALY OCAMPO JIMENEZ	1.125.780.960	CESION PROMESA DE COMRAVENTA	Carrera 55 A No. 79 BB -58	LA ESTRELLA	98.900.000	NO PACTADA	NINGUNA	6/03/2017	31/03/2020	1.105	36,8	3,1	95,46%	105,53%	110,55%	109.332.883	0,519%
ACREEDORES EXTERNOS	NELSON GONZALEZ CHICA	10.243.714	CESION PROMESA DE COMRAVENTA	Carrera 45 B No. 39 Sur -24	ENVIGADO	110.000.000	NO PACTADA	NINGUNA	2/05/2017	31/03/2020	1.049	35,0	2,9	96,12%	105,53%	109,79%	120.768.831	0,573%
ACREEDORES EXTERNOS	OSCAR EUGENIO VERA MONSALVE	5.535.114	PROMESA COMRAVENTA	Carrera 44 B No. 70 Sur -22 Apto 301	SABANETA	78.289.525	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	88.818.465	0,421%
ACREEDORES EXTERNOS	PAULA ANDREA ARANGO VILLA	43.634.855	PROMESA COMRAVENTA	Calle 34 A No. 40 -106	ITAGUI	88.300.000	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	100.175.220	0,475%
ACREEDORES EXTERNOS	PAULA ANDREA CARDONA ZULETA	43.150.920	CESION PROMESA DE COMRAVENTA	Avenida 35 No. 55 -78 Casa 72	MEDELLIN	110.000.000	NO PACTADA	NINGUNA	2/05/2017	31/03/2020	1.049	35,0	2,9	96,12%	105,53%	109,79%	120.768.831	0,573%
ACREEDORES EXTERNOS	RICARDO OSORIO SUAREZ	3.615.878	CESION PROMESA DE COMRAVENTA	Carrera 42 B No. 26 Sur -45 Apto 403	ENVIGADO	98.100.000	NO PACTADA	NINGUNA	6/03/2017	31/03/2020	1.105	36,8	3,1	95,46%	105,53%	110,55%	108.448.492	0,515%
ACREEDORES EXTERNOS	RICARDO JAVIER ZAPATA JARAMILLO	71.629.942	PROMESA COMRAVENTA	Carrera 71 B No. 80 A - 29	MEDELLIN	78.289.525	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	88.818.465	0,421%
ACREEDORES EXTERNOS	ROCIO HELENA CADAVI FERNANDEZ	42.963.281	PROMESA COMRAVENTA	Carrera 64 No. 38 -15	MEDELLIN	156.579.050	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	177.636.929	0,843%
ACREEDORES EXTERNOS	RUBIEL DE JESUS ZAPATA	15.437.092	CESION PROMESA DE COMRAVENTA	Calie 46 C Sur No. 42 A -01	ENVIGADO	116.000.000	NO PACTADA	NINGUNA	30/03/2017	31/03/2020	1.080	36,0	3,0	95,46%	105,53%	110,55%	128.236.748	0,608%
ACREEDORES EXTERNOS	SNEID PAOLA HERNANDEZ	43.743.322	PROMESA COMRAVENTA	Carrera 53 No. 59 -26	MEDELLIN	78.289.525	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	88.818.465	0,421%
ACREEDORES EXTERNOS	SOLICIONES AMBIENTALES	900.291.883-9	PROMESA COMRAVENTA	Calie 20 Sur No. 41AA-160 Apto 304	MEDELLIN	78.288.525	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	88.817.330	0,421%
ACREEDORES EXTERNOS	WILFER DARIO TORRES PARRA	98.548.641	PROMESA COMRAVENTA	Carrera 24 F No. 40 sur -115	ENVIGADO	100.000.000	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53%	113,45%	113.448.721	0,538%
ACREEDORES EXTERNOS	WVNNY ACEVEDO ADARVE	43.528.583	PROMESA COMRAVENTA	Calle 40 A No. 81 A - 38	MEDELLIN	78.288.525	NO PACTADA	NINGUNA	31/07/2016	31/03/2020	1.320	44,0	3,7	93,02%	105,53			

MODALIDAD DE CREDITO	NOMBRE ACREEDOR	IDENTIFICACIÓN	DOCUMENTO SOPORTE	DIRECCIÓN	CIUDAD	SALDO CAPITAL	TASA INTERES E.A.	VINCULACION DEUDOR	FECHA VTO	FECHA CORTE	DÍAS	MESES	AÑOS	IPC VCMT0	IPC CORTE	ÍNDICE IPC	SALDO INDEXADO	% DERECHOS DE VOTO
ACREEDORES EXTERNOS	INGTEC ESPECIALIZADES SAS	900.727.340-5	FV-1230	CLL 78A SUR No. 52A -70	LA ESTRELLA	6.545.000	NO PACTADA	NINGUNA	3/01/2017	31/03/2020	1.168	39	3,24	94,07%	105,53%	112,18%	7.342.339	0,035%
ACREEDORES EXTERNOS	INGTEC ESPECIALIZADES SAS	900.727.340-5	FV-1192	CLL 78A SUR No. 52A -70	LA ESTRELLA	2.494.000	NO PACTADA	NINGUNA	9/12/2016	31/03/2020	1.192	40	3,31	93,11%	105,53%	113,34%	2.826.676	0,013%
ACREEDORES EXTERNOS	FERRETERIA TIENDAS S.A	890.929.922-3	FV-62751	CRR 72 No. 29-32	MEDELLIN	3.488.685	NO PACTADA	NINGUNA	9/03/2016	31/03/2020	1.462	49	4,06	91,18%	105,53%	115,74%	4.037.738	0,019%
ACREEDORES EXTERNOS	FERRETERIA TIENDAS S.A	890.929.922-3	FV-63168	CRR 72 No. 29-32	MEDELLIN	1.010.220	NO PACTADA	NINGUNA	13/03/2016	31/03/2020	1.458	49	4,05	91,18%	105,53%	115,74%	1.169.209	0,006%
ACREEDORES EXTERNOS	FERRETERIA TIENDAS S.A	890.929.922-3	FV-63210	CRR 72 No. 29-32	MEDELLIN	2.336.518	NO PACTADA	NINGUNA	15/03/2016	31/03/2020	1.456	49	4,04	91,18%	105,53%	115,74%	2.704.242	0,013%
ACREEDORES EXTERNOS	FERRETERIA TIENDAS S.A	890.929.922-3	FV-63569	CRR 72 No. 29-32	MEDELLIN	3.499.561	NO PACTADA	NINGUNA	17/03/2016	31/03/2020	1.454	48	4,04	91,18%	105,53%	115,74%	4.050.325	0,019%
ACREEDORES EXTERNOS	FERRETERIA TIENDAS S.A	890.929.922-3	FV-64136	CRR 72 No. 29-32	MEDELLIN	203.232	NO PACTADA	NINGUNA	29/03/2016	31/03/2020	1.442	48	4,01	91,18%	105,53%	115,74%	235.217	0,001%
ACREEDORES EXTERNOS	FERRETERIA TIENDAS S.A	890.929.922-3	FV-64137	CRR 72 No. 29-32	MEDELLIN	277.240	NO PACTADA	NINGUNA	29/03/2016	31/03/2020	1.442	48	4,01	91,18%	105,53%	115,74%	320.872	0,002%
ACREEDORES EXTERNOS	FERRETERIA TIENDAS S.A	890.929.922-3	FV-65075	CRR 72 No. 29-32	MEDELLIN	1.283.015	NO PACTADA	NINGUNA	11/04/2016	31/03/2020	1.430	48	3,97	91,63%	105,53%	115,17%	1.477.645	0,007%
ACREEDORES EXTERNOS	FERRETERIA TIENDAS S.A	890.929.922-3	FV-66272	CRR 72 No. 29-32	MEDELLIN	52.200	NO PACTADA	NINGUNA	6/05/2016	31/03/2020	1.405	47	3,90	92,10%	105,53%	114,58%	59.812	0,000%
ACREEDORES EXTERNOS	FERRETERIA TIENDAS S.A	890.929.922-3	FV-66537	CRR 72 No. 29-32	MEDELLIN	2.746.802	NO PACTADA	NINGUNA	9/05/2016	31/03/2020	1.402	47	3,89	92,10%	105,53%	114,58%	3.147.340	0,015%
ACREEDORES EXTERNOS	FERRETERIA TIENDAS S.A	890.929.922-3	FV-67533	CRR 72 No. 29-32	MEDELLIN	31.320	NO PACTADA	NINGUNA	25/05/2016	31/03/2020	1.386	46	3,85	92,10%	105,53%	114,58%	35.887	0,000%
ACREEDORES EXTERNOS	ARQUITECTOS E INGENIEROS ASOCIADOS S. A.	890.904.815-	FV-E5040	KM 24 AUTOPISTA NORTE	MEDELLIN	10.325.849	NO PACTADA	NINGUNA	17/07/2015	31/03/2020	1.694	56	4,71	85,37%	105,53%	123,61%	12.764.283	0,061%
ACREEDORES EXTERNOS	ALBERTO ARIZA GOMEZ	91.226.214	PAGARE	CALLE 24 C # 84-84	BOGOTA	42.000.000	42,57%	NINGUNA	7/03/2017	31/03/2020	1.104	37	3,07	95,46%	105,53%	110,55%	46.430.547	0,220%
ACREEDORES EXTERNOS	ALEJANDRO VELASQUEZ GARCIA	1.017.127.535	PAGARE	CARRERA 86 # 49E-85	MEDELLIN	29.000.000	42,57%	NINGUNA	6/11/2019	31/03/2020	145	5	0,40	103,54%	105,53%	101,92%	29.557.369	0,140%
ACREEDORES EXTERNOS	CARLOS FABIAN GIRALDO BALCAZAR	94.524.958	PAGARE	CALLE 1A # 52-160	CALI	410.000.000	23,87%	NINGUNA	21/09/2016	31/03/2020	1.270	42	3,53	92,68%	105,53%	113,86%	466.846.137	2,215%
ACREEDORES EXTERNOS	CARLOS GUSTAVO DAZA AMAYA	1.151.946.316	PAGARE	CALLE 6 # 16-17	MEDELLIN	296.000.000	23,87%	NINGUNA	11/12/2016	31/03/2020	1.190	40	3,31	93,11%	105,53%	113,34%	335.483.622	1,592%
ACREEDORES EXTERNOS	HECTOR ALEJANDRO CORREA BUSTAMANTE	3.506.922	PAGARE	CARRERA 43A # 16 Sur - 63	MEDELLIN	51.000.000	42,57%	NINGUNA	13/09/2019	31/03/2020	198	7	0,55	103,26%	105,53%	102,20%	52.121.150	0,247%
ACREEDORES EXTERNOS	HECTOR FABIO GIRALDO BALCÁZAR	94.409.071	PAGARE	CARRERA 92 # 45 -160	CALI	263.139.000	12,68%	REPRESENTAN TE LEGAL	30/06/2017	31/03/2020	990	33	2,75	96,23%	105,53%	109,66%	288.569.663	1,369%
ACREEDORES EXTERNOS	MIGUEL ÁNGEL MORENO MARTÍNEZ	76.289.153	PROMESA DE COMPRAVENTA	SIN DIRECCION	JAMUNDI	400.000.000	NO PACTADA	NINGUNA	31/08/2016	31/03/2020	1.290	43	3,58	92,73%	105,53%	113,80%	455.214.062	2,160%
ACREEDORES EXTERNOS	OSCAR ELIECER GIRALDO GOMEZ	71.794.839	PAGARE	CALLE 46 # 51-28	MEDELLIN	197.000.000	NO PACTADA	NINGUNA	10/11/2018	31/03/2020	501	17	1,39	99,70%	105,53%	105,85%	208.519.659	0,989%
ACREEDORES EXTERNOS	SANDRA ALONSO SOLORZANO	31.878.823	PAGARE	CARRERA 100 #15-120	CALI	50.000.000	NO PACTADA	NINGUNA	15/05/2017	31/03/2020	1.036	35	2,88	96,12%	105,53%	109,79%	54.894.923	0,260%
ACREEDORES EXTERNOS	SOFIA ARIZA GOMEZ	37.832.436	PAGARE	CALLE 63 # 68 G-18	BOGOTA	35.000.000	42,57%	NINGUNA	10/08/2018	31/03/2020	591	20	1,64	99,30%	105,53%	106,27%	37.195.871	0,176%
ACREEDORES EXTERNOS	JUAN FERNANDO SILVA MONTEALEGRE	16.787.685	ACCIONES - CAPITAL	CALLE 11 #3-58 OFC PISO 4	CALI	120.000.000	NO PACTADA	SOCIO	31/12/2017	31/03/2020	810	27	2,25	96,92%	105,53%	108,88%	130.660.338	0,620%
ACREEDORES EXTERNOS	ANA OLGA BALCAZAR PINEDA	38.943.037	ACCIONES - CAPITAL	CALLE 11 #3-58 OFC PISO 4	CALI	1.880.000.000	NO PACTADA	SOCIO	31/12/2017	31/03/2020	810	27	2,25	96,92%	105,53%	108,88%	2.047.011.969	9,712%
TOTAL CLASE E - ACREEDORES EXTERNOS						9.076.751.930											10.119.591.265	48,01%
TOTAL DERECHOS DE VOTO						19.333.793.000											21.078.098.007	100%

CONCIVILES
& MAQUINARIAS
REPRESENTANTE LEGAL
LUZ ADRIANA GIRALDO

LUZ ADRIANA GIRALDO
Representante Legal

OSCAR HUMBERTO OSSA
REVISOR FISCAL TP 143351-T

OSCAR HUMBERTO OSSA
REVISOR FISCAL TP 143351-T

LUIS RIVERA
CONTADOR TP. 193916-T

LUIS RIVERA
CONTADOR TP. 193916-T